PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

           PORTARIA 071/2013

                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base nos artigos. 71, inciso VIe 93, inciso I, “b”, da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

                                                  Exonerar, a pedido, a servidora ANA DA SILVA

JESUINO, RG n.º 6.060.138-0, do cargo de auxiliar de serviços gerais, a partir de

12/03/2013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 15 de março de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal